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Distributeur Essuie-main Plié C/Z

Antibactérien

Certifications et technologie

DEFEND@TECH

Le distributeur Defend Tech de couleur noire pour essuie-mains pliés en C et en Z permet de délivrer facilement les feuilles de
papier notamment grace a un adaptateur tres pratique, et ses dimensions réduites le rendent idéal méme pour des petits espaces.

Données techn. Colis

Matiere premiere: Plastique EAN ITF: 8024929561598
Couleur: Noir Sous-conditionnement / Colis: 1

Gaufrage: Volume (m3): 0,019

Plis: Longueur (cm): 30,8

Nombre de formats: Largeur (cm): 15,3

Hauteur format (cm): 0,00 Hauteur (cm): 40,3

Longueur format (cm): 0,00 Poids brut (Kg)*: 1,220
Dimensions plié (cm): Poids net (Kg)*: 0,970
Longueur du rouleau (m): 0,00 Packaging / Case: Boite imprimée
Diamétre rouleau (cm): 0,00

Diametre de coeur (cm): 0,00

Longueur (cm): 14,50 Palettisation

Largeur (cm): 30,00 Colis par palette: 105

Hauteur (cm): 33,60 Hauteur pallet (cm): 236
Grammage (g/m2): Colis par couche: 105

Capacité: 2,5 clips Couches par palette (cm): 1

Dosage:

Contact alimentaire: No

Colis / Sous-conditionnement

EAN:

Colis / Sous-conditionnement:
Longueur (cm):

Largeur (cm):

Hauteur (cm):

Poids net (Kg)*:

Poids brut (Kg)*:

Packaging / Pack:

1
15,30
40,30
30,80
0,970
0,970

Sachet neutre

Distributeur compatible:

Codes compatibles:

* Tolérance +5%
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